
 Statistika galopera Srbija 2013(domaći hipodromi) 
 
 Pregled trenera galopera prema dobijenim nagradama za sezonu  2013.god. 

 Rb. Ime trenera Broj grla Broj  I II III IV Van  Nagrada u  Ukupna nagrada  
 startova plasmana pobedi  
 1. Pajić D. 24 150 23 25 31 21 50 1.655.000,0 3.630.500,0 
 2. Kolar M. 17 63 16 7 13 13 14 1.975.000,0 3.454.500,0 
 3. Šendeković B. 14 74 18 15 13 8 20 1.450.000,0 2.496.000,0 
 4. Mihajlovski A. 8 46 11 13 3 5 14 1.325.000,0 2.371.500,0 
 5. Vujković T. 5 20 8 6 2 1 3 870.000,0 1.370.000,0 
 6. Sterdjević A. 9 38 6 9 7 4 12 720.000,0 1.339.000,0 
 7. Dozet N. 11 42 14 7 4 4 13 795.000,0 1.193.000,0 
 8. Dudić S. 7 39 8 8 7 5 11 635.000,0 1.159.000,0 
 9. Lukić Z. 10 66 6 11 9 14 26 315.000,0 1.008.500,0 
 10. Tanasković I. 5 23 9 4 4 1 5 560.000,0 825.000,0 
 
 Pregled  jahača prema pobedama za sezonu  2013.god. 

 Rb. Ime jahača  Broj  I II III IV Van  Nagrada u pobedi Ukupna nagrada 
 startova plasmana 
 1. Mešetović G. 124 26 24 29 18 27 1.865.000,0 4.061.000,0 
 2. Šašić A. 98 23 20 19 9 27 1.680.000,0 3.011.000,0 
 3. Ilić Ž. 114 21 16 16 24 37 1.615.000,0 2.949.000,0 
 4. Filipović D. 110 18 11 20 20 41 1.300.000,0 2.237.500,0 
 5. Milojević Mi. 74 15 14 7 10 28 800.000,0 1.555.500,0 
 6. Gnesi C. 112 14 26 19 21 32 1.105.000,0 2.757.000,0 
 7. Sakić R. 78 9 6 10 12 41 555.000,0 1.136.500,0 
 8. Perović Đ. 27 8 7 3 5 4 980.000,0 1.435.000,0 
 9. Vujković T. 29 7 6 4 3 9 820.000,0 1.385.000,0 
 10. Moskov I. 59 6 5 7 8 33 300.000,0 612.500,0 
 Pregled sopstvenika galopskih grla prema dobijenim nagradama za sezonu  2013.god. 

 Rb. Ime vlasnika Broj grla Broj  I II III IV Van  Nagrada u  Ukupna nagrada  
 startova plasmana pobedi  
 1. KK"Perjanik" 6 32 9 9 3 3 8 1.240.000,0 2.180.000,0 
 2. Erg."Surčin" 8 36 5 8 7 4 12 675.000,0 1.266.500,0 
 3. KK"Gorska Team" 7 29 5 4 7 7 6 455.000,0 1.153.500,0 
 4. Erg."Ljubičevo" 10 41 13 7 4 4 13 695.000,0 1.093.000,0 
 5. S.Vujković 2 10 4 4 2 0 0 610.000,0 1.040.000,0 
 6. Vesna Serdar 1 8 3 0 1 2 2 955.000,0 1.030.000,0 
 7. Št."Šendeković" 5 32 8 10 5 2 7 515.000,0 1.022.000,0 
 8. I.Serdar 9 15 5 2 2 3 3 400.000,0 991.000,0 
 9. Št."Antilop" 5 31 5 6 5 5 10 485.000,0 922.000,0 
 10. Almin Alić 2 13 7 1 1 0 4 765.000,0 906.500,0 

 Pregled grla galopera prema dobijenim nagradama za sezonu  2013.god. 
 Rb. Ime grla,starost,pol Broj  I II III IV Van  Nagrada u  Ukupna nagrada 
 startova plasmana pobedi  

 1. KID FRST (SRB) 6 m 10 4 4 2 0 0 610.000,0 1.040.000,0 
 2. TAHIR SESTI (SRB) 4 m 8 3 0 1 2 2 955.000,0 1.030.000,0 
 3. BLACK MONK (IRE) 3 m 7 2 3 2 0 0 475.000,0 916.500,0 
 4. SINGIDUNUM (SRB) 3 m 8 1 3 2 1 1 45.000,0 637.500,0 
 5. BIG BEN (SRB) 3 m 11 6 3 1 0 1 505.000,0 634.000,0 
 6. PERIDOT (GER) 3 k 12 4 1 2 3 2 405.000,0 599.000,0 
 7. RASKOLJNIKOV (SRB) 3 m 10 4 1 1 0 4 450.000,0 591.500,0 
 8. TONI MONTANA (SRB) 3 m 11 2 1 2 3 3 255.000,0 567.500,0 
 9. MARKUZZIE (SRB) 2 m 5 2 3 0 0 0 325.000,0 512.500,0 
 10. ZAIN POINT (IRE) 4 m 6 1 2 0 0 3 250.000,0 477.500,0 



 Pregled dvogodih  grla galopera prema dobijenim nagradama za sezonu  2013.god. 
 Rb. Ime grla,starost,pol Broj  I II III IV Van  Nagrada u  Ukupna nagrada 
 startova plasmana pobedi  
 1. MARKUZZIE (SRB) 2 m 5 2 3 0 0 0 325.000,0 512.500,0 
 2. BRUCE FRENKY (FR) 2 m 2 2 0 0 0 0 260.000,0 260.000,0 
 3. ASASSINA TRLIĆ 2 ž 8 2 4 1 0 1 100.000,0 247.500,0 
 4. PORT SIDE (SRB) 2 m 6 1 1 2 1 1 75.000,0 220.000,0 
 5. FAMILY'S (SRB) 2 m 4 1 2 0 0 1 50.000,0 200.000,0 
 6. AZARENKA (SRB) 2 ž 3 2 1 0 0 0 160.000,0 185.000,0 
 7. FEDOR (SRB) 2 m 5 1 2 0 1 1 100.000,0 175.000,0 
 8. EZEL (SRB) 2 m 4 2 0 2 0 0 110.000,0 152.000,0 
 9. THELMA THOMAS (SRB) 2 ž 6 1 2 2 1 0 45.000,0 150.500,0 
 10. ROMANTIC STORY (SRB) 2 ž 2 2 0 0 0 0 150.000,0 150.000,0 
 

 Pregled trogodih grla galopera prema dobijenim nagradama za sezonu  2013.god. 
 Rb. Ime grla,starost,pol Broj  I II III IV Van  Nagrada u  Ukupna nagrada 
 startova plasmana pobedi  
 1. BLACK MONK (IRE) 3 m 7 2 3 2 0 0 475.000,0 916.500,0 
 2. SINGIDUNUM (SRB) 3 m 8 1 3 2 1 1 45.000,0 637.500,0 
 3. BIG BEN (SRB) 3 m 11 6 3 1 0 1 505.000,0 634.000,0 
 4. PERIDOT (GER) 3 k 12 4 1 2 3 2 405.000,0 599.000,0 
 5. RASKOLJNIKOV (SRB) 3 m 10 4 1 1 0 4 450.000,0 591.500,0 
 6. TONI MONTANA (SRB) 3 m 11 2 1 2 3 3 255.000,0 567.500,0 
 7. STOYANA (SRB) 3 ž 8 5 2 1 0 0 330.000,0 460.500,0 
 8. KAMENA (SRB) 3 ž 10 2 3 2 0 3 170.000,0 425.000,0 
 9. GRACIAS A LA VIDA (SRB) 3 ž 10 1 0 4 1 4 200.000,0 373.000,0 
 10. JOHNNY REBEL (GB) 3 m 7 2 0 2 0 3 200.000,0 333.500,0 
 

 Pregled 4g i starijih grla galopera prema dobijenim nagradama za sezonu  2013.god. 
 Rb. Ime grla,starost,pol Broj  I II III IV Van  Nagrada u  Ukupna nagrada 
 startova plasmana pobedi  
 1. KID FRST (SRB) 6 m 10 4 4 2 0 0 610.000,0 1.040.000,0 
 2. TAHIR SESTI (SRB) 4 m 8 3 0 1 2 2 955.000,0 1.030.000,0 
 3. ZAIN POINT (IRE) 4 m 6 1 2 0 0 3 250.000,0 477.500,0 
 4. LLANDOVERY (GB) 6 k 7 4 1 0 1 1 380.000,0 457.500,0 
 5. NOUVELLE ROCK (IRE) 5 k 8 1 2 2 2 1 50.000,0 451.000,0 
 6. VATRENA MACA (IRE) 6 ž 10 4 3 1 1 1 250.000,0 428.500,0 
 7. IVO DŽIMA (SRB) 5 k 12 3 2 2 1 4 260.000,0 397.500,0 
 8. ILE DE FRANCE (SRB) 4 k 9 2 2 1 2 2 225.000,0 383.500,0 
 9. ESPERANZA (GER) 5 ž 12 1 5 1 2 3 60.000,0 330.000,0 
 10. ROCK ARTISTE (IRE) 6 k 9 2 1 1 2 3 200.000,0 283.000,0 
 

 Pregled domaćih grla galopera prema dobijenim nagradama za sezonu  2013.god. 
 Rb. Ime grla,starost,pol Broj  I II III IV Van  Nagrada u  Ukupna nagrada 
 startova plasmana pobedi  

 1. KID FRST (SRB) 6 m 10 4 4 2 0 0 610.000,0 1.040.000,0 
 2. TAHIR SESTI (SRB) 4 m 8 3 0 1 2 2 955.000,0 1.030.000,0 
 3. SINGIDUNUM (SRB) 3 m 8 1 3 2 1 1 45.000,0 637.500,0 
 4. BIG BEN (SRB) 3 m 11 6 3 1 0 1 505.000,0 634.000,0 
 5. RASKOLJNIKOV (SRB) 3 m 10 4 1 1 0 4 450.000,0 591.500,0 
 6. TONI MONTANA (SRB) 3 m 11 2 1 2 3 3 255.000,0 567.500,0 
 7. MARKUZZIE (SRB) 2 m 5 2 3 0 0 0 325.000,0 512.500,0 
 8. STOYANA (SRB) 3 ž 8 5 2 1 0 0 330.000,0 460.500,0 
 9. KAMENA (SRB) 3 ž 10 2 3 2 0 3 170.000,0 425.000,0 
 10. IVO DŽIMA (SRB) 5 k 12 3 2 2 1 4 260.000,0 397.500,0 
 


